[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «23» августа 2019					                          №_307_-п

О подаче горячего водоснабжения
потребителям города Сорска.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «О водоснабжении и водоотведении», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (ред. от 13.07.2019) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 27 Устава МО г. Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МУП «Сорская городская котельная» (Деев Е.Ю.) подать с 26.08.2019 г горячую воду.
2. ООО «Сорские тепловые сети» (Целлер А.Н.) принять и обеспечить транспортировку горячей воды до потребителей 1, 2 и 3 зоны города Сорска с 26.08.2019 г.
3. Директорам МУП «Приоритет» Шинко Н.А., УК «Лидер» Афанасьеву С.В., провести необходимые работы на инженерных сетях горячего водоснабжения в жилых домах, с оповещением собственников в срок до 26.08.2019 г.
4. Заместителю главы по социальным вопросам Нестеровой М.А. оповестить подведомственные организации о необходимости контроля приема горячего водоснабжения со стороны обслуживающих организаций с 26.08.2019 г.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский городской вестник», на официальном сайте администрации города Сорска.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Сорска                                                           В.Ю. Соколов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по
социальным вопросам                                                                      М.А. Нестерова

Управляющий делами администрации	А.В. Журавлева

Руководитель отдела
правового регулирования                                                                Н.Н. Спирина

И.о. Начальника отдела по делам
ГО, ЧС и моб.работе                                                                        С.А. Лейко
[bookmark: _GoBack]

Разослать: в дело – 1 экз.; МУП «СГК» -1экз.; МУП «Приоритет» - 1экз; УК «Лидер» - 1экз; ООО «СТС»-1экз; ООО «СВС»-1экз; ООО «СТС»-1экз; ОО-1экз, УКМСиТ-1экз, ГБУЗ «СГБ».

Исп.: Новикова Н.К.
24-329
image1.jpeg